
 

 

 
 
 
 
Til høringsorganene 
(høringsbrev 3) 
 
 
NYTT MISSALE ROMANUM PÅ NORSK  
 
Det vises til høringsbrev 1 (1. august 2023) og høringsbrev 2 (1. september 2023). 
 
Pakke 3 som nå sendes (til en engere gruppe), inneholder: 

- forslag til fullstendig tekst til de innledende dokumenter til Missale 
Romanum (dekreter, apostolisk konstitusjon, «Generell orientering om 
Missale Romanum», to kirkeårsdokumenter (dokument 3.1); kalender tas 
ikke med siden den alt befinner seg i Roma og derfor faller utenfor 
høringsproblematikken)  

- forslag til «Innledende bemerkninger» og andre innledende dokumenter til 
det nye lektionarium (dokument 3.2) 

- kommentar til fullstendig tekst til de innledende dokumenter til Missale og 
til Lektionarium (dokument 3.3) – utarbeidet på grunnlag av behandlingen i 
kommisjonen 

 
Det hele bygger på de latinske tekster. Alle høringsdokumenter er tilgjengelige på 
Liturgikommisjonens nettsted: liturgikommisjonen.katolsk.no/ Dersom noen 
ønsker å se de latinske tekster, vil de få dem ved å henvende seg til 
liturgikommisjonens sekretær, Sigurd Hareide (se nedenfor). Enkelte av de 
latinske tekster er også tilgjengelige på kommisjonens nettsted 
 
Grafisk oppsett kommer i en senere fase. Den nå foreliggende tekst sier derfor 
ikke noe om grafisk oppsett. 
 
Ved høring kan man kommentere alt fra språklige detaljer og forståelighet til 
åpenbare teologiske feil og mangler. Alle som vil gi tilbakemelding, oppfordres til 
å sette seg godt inn i de aktuelle deler av kommentarheftene før de gir 
tilbakemelding, slik at disse «treffer» kommisjonens valg og ikke er basert på 
misforståelser. Her er det også presisert hva som særskilt bør bli kommentert av 
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høringsorganene. Begrunnede endringsforslag er selvfølgelig mer verdifulle enn 
ubegrunnede endringsforslag. 
 
Høringsfrist: 1. februar 2024. 
 
Høringsuttalelser sendes til liturgikommisjonens sekretær, Sigurd Hareide, 
Skoleveien 25, 3121 Nøtterøy, tlf.: 975 21 845; e-mail: 
Sigurd.Hareide@katolsk.no 
 
Stabekk, 1. oktober 2023. 
 
 

Mgr. Torbjørn Olsen 
Liturgikommisjonens viseformann 

 
 
Vedlegg: 

- Dokument 3.1: forslag til fullstendig tekst til de innledende dokumenter til 
Missale Romanum (dekreter, apostolisk konstitusjon, «Generell orientering 
om Missale Romanum», to kirkeårsdokumenter) 

- Dokument 3.2: forslag til «Innledende bemerkninger» og andre innledende 
dokumenter til det nye lektionarium 

- Dokument 3.3: kommentar til fullstendig tekst de innledende dokumenter til 
Missale og til Lektionarium 

 


